
MÖLLI MINIT

65 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 1 Mölli Kuningas Boby Chihu Kauhanen Sonja 38,76 5 5 x

2 2 mölli Nano papilon Terhi Tiainen 56,48 5 5

3 4 mölli Asta borter Anne Tapanainen 34,1 25 25

4 5 Mölli Rocky Parson Outi Välimaa 49,56 40 40

5 6 Mölli Ninja Bishav Laura Junnola 45,76 45 45

6 3 mölli Niilo bichfri Heidi Rantakare 82,02 90 107,02

MÖLLI MEDIT

65 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 4 mölli Etta Kohon Liisa Kotisalo 29,12 0 -35,88

2 mölli Nuga Shelam Elina Kylliäinen 0 hyl HYL

3 mölli Sisu pyrpap Emma Baver 0 hyl HYL

1 mölli Sintti Borcol Hanna Kuusisto 0 0 -65

5 mölli Hilma samoje Juuli Ahonen 0 0 -65

MÖLLI MAXIT

65 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 3 mölli Tempo auskel Susanna Takala 23,98 5 5

2 5 mölli Metka Borcol Reetta Rouhiainen 29,28 5 5

3 2 mölli Ruska Pitcol Jenni Sokura 41,2 5 5

4 1 mölli Diiva Engshe Ida Huttunen 35,67 10 10

5 4 mölli Lilli Slpako Henna Mcintosh 35,84 10 10

1-LUOKKA MINIT

52 1-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 Mölli Kuningas Boby Chihu Kauhanen Sonja 0 hyl HYL x

2 Mölli Nano Papilon Terhi Tiainen 0 hyl HYL

3 mölli Niilo bichfri Heidi Rantakare 0 hyl HYL

4 mölli Asta borter Anne Tapanainen 0 hyl HYL

5 1 Capo schipp Maria Laaksonen 0 hyl HYL

6 mölli Rocky Parson Outi Välimaa 0 hyl HYL

1-LUOKKA MEDIT

52 1-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 4 1 Vili Amcoc Lotta Tuuva 59,41 5 12,41

1 1 Juice Shelam Maija Mehto 0 hyl HYL

2 mölli Etta Koohon Kotisalo Liisa 0 hyl HYL

3 mölli Sisu pyrpap Emma Baver 0 hyl HYL
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1-LUOKKA MAXIT

52 1-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 7 1 Hada Espves Maija Karhu 69,75 10 27,75

1 1 Lilli Slapko Henna Mcintosh 0 hyl HYL

2 mölli Ruska Pitcol Jenni Sokura 0 hyl HYL

3 1 Veka pinser Sanna Varis 0 hyl HYL

4 mölli Tempo auskel Susanna Takala 0 hyl HYL

5 Mölli Metka Borcol Reetta Rouhiainen 0 hyl HYL

6 1 Toivo x-rotu Emma Baver 0 hyl HYL

KILPAILEVAT MINIT

57 1-luokka (ja mölli) 57 2-luokka 57 3-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 7 3 Mata Shelam Auli Martikka 51,32 0 -5,68

2 1 3 Sina x-rotu Laura Ikonen 48,62 10 10

3 6 3 Napsi x-rotu Seija Hartikainen 53,98 10 10

4 8 3 Uuno bichfri Heidi Rantakare 57,21 10 10,21

2 3 Luna Barson Maija Karhu 0 hyl HYL

3 3 Iina bichfri Heidi Rantakare 0 hyl HYL

4 1 Capo schipp Maria Laaksonen 0 hyl HYL

5 2 Diego Cotton Niina Taalikka 0 hyl HYL

9 3 Siru x-rotu Seija Hartikainen 0 hyl HYL

KILPAILEVAT MEDIT

57 1-luokka (ja mölli) 57 2-luokka 57 3-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 4 3 Lilo Shelam Elina Kylliäinen 48,99 10 10 0

1 3 Carlos Parson Kyröläinen Kirsi 0 hyl HYL 0

2 2 Wilma Shelam Iida Huttunen 0 hyl HYL 0

3 2 koda shelam Juuli Ahonen 0 hyl HYL 0

KILPAILEVAT MAXIT

57 1-luokka (ja mölli) 57 2-luokka 57 3-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 3 3 Waara auskel Marika Blom 40,81 5 5

2 1 3 Ossi espves Niina Metelinen 47,74 5 5

3 7 3 Pessi Novnou Sanna Tiainen 48,52 5 5

4 2 3 Hulda x-rotu Timo Haimila 54,57 10 10

5 4 2 Taavi samoje Juuli Ahonen 57,1 10 10,1

6 14 2 Civil Mudi Sanna Tiainen 55,82 15 15

5 3 Rape auskel Laura Ikonen 0 hyl HYL

6 2 Sanni Silnou Laine Satu 0 hyl HYL

8 1 Hada espves Maija Karhu 0 hyl HYL

9 3 Bella Pitkol Mcintos 0 hyl HYL

10 2 Osku Borcol Sonja Meuronen 0 hyl HYL

11 3 Saimi Austpai Laura ikonen 0 hyl HYL

12 3 Tara x-rotu Timo Haimila 0 hyl HYL

13 2 Aki espves Niina Metelinen 0 hyl HYL

15 1 Veka pinseri sanna varis 0 hyl HYL
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